MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

Secretaria de Recursos Humanos

EDITAL DE PERMUTA, REMOÇÃO E DE TRANSFERÊNCIA Nº 01/2021

COMUNICADO Nº. 01

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

1. torna público, após parecer da Comissão do Concurso de Permuta, Remoção

e Transferência de Servidores Públicos Municipais, nº 01/2021, constituída pela Portaria SRH Nº

2170/2021, a relação das inscrições deferidas para o processo de remoção 2021/2022, para os

servidores ocupantes do Quadro do Magistério e do Quadro Geral, conforme anexos.

2. Caberá recurso com justificativa devidamente fundamentada, dirigido à

Comissão supracitada, protocolizado no Setor de Protocolos do Município de Toledo, até às 17 horas do

dia 04 de novembro de 2021, conforme item 26 e anexo 7 do Edital, obsevando que houve alteração no

cronograma em decorrência  do decreto nº 264, de 11 de outubro de 2021.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE

TOLEDO, Estado do Paraná, em 29 de outubro de 2021.

MARTA FATH
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

GENELLE KRAMBECK
PRESIDENTE DA COMISSÃO